

گلچین خاطرات مسافران راهیان نور



مراسم بدرقه‌ما تمام شد و همگی سوار اتوبوس شدیم و با حرکت آن دل من هم به سوی آن سرزمین پرکشید. اولین بار دود که می آمدم و هیچ وقت فکر نمی کردم که شهداء منو به خانه شان دعوت کنند ودعوتنامه ی منو امضاءکنند، او تا آخرین لحظه منو به خاک پاکشون دعوت کردند، اصلا تصورش را نمی کردم که این مناطق اینطوری منو با دانشجویانی دیگه تحت تاثیر قرار بده و خودمو و دنیای خودم رو از یاد ببرم.

اولین جایی که ما رو بردند ابروند کنار بود، وقتی آن منطقه مقدس را دیدم دیگه نتوانستم خودمو کنترل کنم و هرچی عقده کهنه بود باز کردم. با شهیدان نشستم و گفتم: آخه شما که این همه پاک و با معرفت بودید، شمایي که نزد خدا آبرو دارید، هم خلق خدا، چرا زودتر منو دعوت نکردین ؟ دیگه از خودم خیلی بدم آمده بود. وقتی که وارد خاک شلمچه

هزار عاشق از جانانشان گذشتند و پرکشیدند. یا طلا نثیه که خاکش یادآور علمدار کربلا، قمرینی هاشم که تشنه به شهادت رسیدند یا فکه که آوینی ها در آن خاک غلتیدند، حالا دلم بی قرار چیزی است که تا به آن لحظه ندیده بودم، یعنی ندیده عاشق شدم، دوست داشتم همه این مسافت در یک ثانیه طی می شد، آنجایی که سال های سال خاطرات و اشک ها و ناله ها را در خود نگه داشته را لمس کنم نه با دست بلکه با تمام وجود.

راه رسیدن و عشق به سرورو سالار شهیدان خیر اذدام اندیشه های سختی هاست، زاترش باید صبور و قوی باشد. من اگر چه به آن سرزمین مقدس رفتم اما روحمو در اون مکان ها جا گذاشتم و آنرو می کنم همیشه بسیجی بمانم.

نام و نام خانوادگی : اسحاق مریدی زاده

تاریخ تولد : ۱۳۲۸/۸/۱

تاریخ شهادت : ۶۱/۵/۶

یگان اعزام کننده : ارتش

کارمند : نیروی هوایی

محل دفن : مقفود الاثر

رفت و هنوز چشم انتظارم

سالی که قصد رفتن به جبهه را داشت با اعزام او مخالفت کردند چون وجودش در پایگاه الزامی بود اما او دست بر نمی داشت و بالاخره اسم او در لیست اعزامیان به جبهه قرار گرفت . سرمرست و خوشحال بود . سر از پا نمی شناخت وقتی به خانه آمد و سران پا از نمی گرفت و بسیار ناراحت شدم . جریان را برای من گفت بسیار طراوت و اما او لبریز از شادی و شفع بود . گفتم :

عملیات مردی به گستره عشق

اسحاق بچه ها کوچک هستند و نیاز به مراقبت دارند . بمان و برایشان پدری کن . جواب داد : خدای آنها بزرگ است، درضمن این یک ماموریت یک ماهه بیشتر نیست انشالله زود برمی گردم او رفت و دقیقا یک ماه بعد بازگشت .

یکی از روزها که مشغول خواندن نماز بود، کنارش نشستم و منتظر ماندم . تا با او حرف بزنم . رو به من کرد و گفت : باز هم می خواهم آمده ای، چرا دوباره می خواهی مرا با همه این مشکلات تنها بگذاری؟

هنوز در محلیات شرکت نکرده ام حالا دلم می خواهد اجازه بدهی که باز هم به جبهه بروم. سکوت کردم و او نیز رفت و من هنوز چشم انتظارم تا باز گردم... مرید حضرت علی (ع)

برای آشنا و غریب نمونه یک انسان واقعی بود. اگر فرد محتاجی را می شناخت با هر زحمتی که بود پولی فراهم می کرد و به او می بخشید تا مشکل او را حل نماید . در کمک کردن بین دوست و همسایه تفاوتی قائل نمی شد. شبانه به در خانه فقرا و یتیمان می رفت و مواد غذایی می برد . این موضوع را زمانی فهمیدم که شهید شده بود . تمام آن خانواده ها برایم تعریف (ع) شبانه به در دستمندان می رسید و دستشان را می گرفت.

مردی به گستره عشق

به نماز اول وقت اهمیت می داد و خواندن قرآن را در وقتهای معین جز برنامه خود قرار داده بود . در زمان نوجوانی صبح زود برادر بزرگش را از خواب بیدار می کرد و به نماز می ایستاد ، او همه ایماش را از همان اوان



کودکی در دامان مادر آموخته بود .

همین امر از او مردی ساخت به گستره عشق.

برگرفته از کتاب رد پای عشق

از اعظم پشت شهدی



لامالا کینه علیه دشمن تجاوزگر و سرانجام کارشان شهادت. **یادشان گرامی**

از شهیدان چه می توان گفت ؟

تا بر سپاه ابلیس یورش برند و نورخیان روی زمین را از عبودیت و بندگی شیطان رهایی بخشد.

آری مگر برای آنان که با حسین (ع) کربلا همراه بودند و خون قلب خویش را با آن همه اخلاص و ایثار فدا کردند، جز فلاح و نجات و رستگاری بنی آدم هدف و مقصدی دیگر می توان تصور کرد که روحشان از لشکریان مخلص خدا کم نبوده اند .

آنان از قوم پابرهنگان و محرومان

استغنیان بودند و از طایفه کوخ نشینان، طعم فقر و محرومیت را

چشیده و با تمام وجود حس کرده بودند.

از آنان چه می توان گفت ؟ با کدامین وزگان از آنان بگوییم که کلام را تحمل این همه عظمت و ابهت نیست.

شهیدان، اختران پاینده آسمان عشق و ایماند تا بر پیوندگان وادی ضلالت راه نمایند و قله های افراشته بر تارک زمین اند تا عروج بنی آدم را از خاک تا افلاک گواهی دهند و چشمه سار زلال جاری میهن را در کورهای تفتیده و داغدار وجود آسمیان را به استعداد رویش پاکي ها و قابلیت طراوت و شادابی فراخوانند . طوفان ستیهنده بر بستر زمانند



قدمی نرفته بودم که یک خودرو ارتش از سر پیچ ظاهر شد و با همان ماشین خود را به اکپ بهداری رساندم. علامت نشان می داد که مسوم شده ام. همراه عده ای دیگر مرا به بیمارستان بزرگ و مجهزی در تهران بردند. پزشک معالج بعد از معاینه رو به من کرد و گفت: بعد از مسومیت چه خوردی؟ گفتم یادم نیست و بیکاره به یاد جریان پیرمرد و شیر افتادم و گفتم، چرا . کمی شیر خوردم. دکتر گوشی را ازگوشش برداشت و دور گردنش انداخت ،

اعتراض

باید برای خاک گریست

باید برای کوچه های سوخته مرثیه گفت

باید زبان اعتراف گشود...

دیروز را بیاد بیاور

وقتی که تندباد شقاوت

دیوارهای کاهکلی مان را در هم ریخت

آدینه سبز

می دانم آدینه ای خواهی آمد

که سحر گاهش سوی همه ی روزهاست

خورشید شادمانه ترین طلوعش را خواهد

کرد

دفترچه گل یاس

◀ یکباره احساس عجیبی وجودم را فرا گرفت . حس کردم هوا خنک شده است . نوری آبی رنگ مثل سپیده صبح همه جا را فرا گرفت

سرش را برداشت، چشمانش را دیدم ، خمار پلک هایش بی رمق بود و سحرانگیزن گوی ستاره یاران بود و توفندگی موج ها و آرامش ساحلی ، موی محاسنش لطیف بود و براق. همیشه از قافله ای می گفتم که رفته بود و او را ندیده بود. این را من از صفحه اول دفترچه اش فهمیدم . می دانستم خاطراتش را در دفتری که همیشه بوی گل یاس می داد ، می نویسد . حالا او رفته بود و قافله دوستان را رسیده: خدا فاو را به سربازانش هدیه داد . بچه ها پیروزی بزرگ را تبریک می گفتند ، استفاده دشمنان از گاز شیمیایی رفت و آمد می پیچید.

قابل توجه :

(ساختمان سازان به ویژه انبوه سازان صنف پلاستیک فروش، کانکس سازان و سردخانه سازان) استان هرمزگان

صنایع گام پلاست جنوب

اولین تولید کننده پلاستوفوم در جنوب کشور

تولید کننده انواع بلوکهای سقفی و پانل های دیواری پلاستوفوم از نوع کند سوز همچنین ورق های پلاستوفوم با سایز های سفارشی از نوع معمولی مورد مصرف پلاستیک فروشی ها

هر گونه سفارشی پذیرفته می شود

بندر عباس : چهار راه رسالت ساختمان تجاری بنیاد طبقه ۲ فوقانی رفاه واحد ۲۲۸ - تلفن:۰۶۶۷۶۹۷۰- ۰۹۱۷۳۰۱۰۹۲۲-۶۶۷۹۶۳۰- ۶۶۷۹۶۳۰- تلفکس : ۰۹۱۷۳۰۱۰۹۲۲-۶۶۷۹۶۳۰

سالن زیبایی ملودیا

شئینون با موهایی اضافه- بافت آفریقایی به سبک های مختلف اکستشن مو- انواع رنگ هایلایت -سان دیت -مووی دیت -هاف دیت - میکاپ های مینیاتوری -خلیجی- کوپ های فانتزی و پاکسازی پوست

◀ آدرس : روپروی اتکا، جنب پارک صفا، سمت چپ ساختمان آیدین تلفن ۰۶۶۸۲۹۰۲

نقاشی

۷

برابر با ۲۳ ربیع الاول ۱۴۲۸

پنجشنبه ۲۳ فروردین ماه ۱۳۸۶

دادنامه
شماره پرونده/ شماره دادنامه و تاریخ دادنامه: ۰۹۹۱/۱۰/۸-۸۲۹
۸۵/۱۱/۲۹
شاکی: عیسی فرهادپور فرزند علی ساکن رودان بزرگترین طبق شرکت تعاونی
متهم: حسین صبور فرزند متهم: مرتضی سبکی. شعبه: ۱۰ جزائی رودان
گروشتکان دادگاه با بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه
در خصوص اتهام حسن صبور فافقه مشخصات کامل در برابر ایراد جرحی و عده و سرفت مقرون به ازار: به این شرح که حسب گروشتکان غیابی صامده و شکایت اولیه اشکی در مورد ۸۵/۷/۲۰ متهم به نحو اجبار و اکراه و با ایراد ضرب اقدام به اخذ وجه به مبلغ پنج هزار تومان از شاکی عیسی فرهادپور می نماید و امارات اکراه و مجرمین تنظیمی است لذا این دادگاه حکم محار و جرمی را تکرار و محر به نتیجه نگرییده است لذا با توجه به شکایت شاکی گروشتکان غیابی صامده نظریه پزشکی قانونی برهکاری روی را محرز و مسلم تشخیص و به استناد مواد ۶۵۲ و بند ب ماده ۶۸۴ و ۲۸۲ قانون مجازات اسلامی و با رعایت ماده ۲۱۷ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری محصور بحد ۷۸ وی را از جهت ایراد ضرب نسبت به شاکی از جهت ۱- کیودی زیر چشم راست به پرداخت سه هزارم بیه کامل و از جهت شکستگی استخوان چپ به پرداخت سه هزارم بیه کامل و از جهت شکستگی استخوان بینی به پرداخت بیه درصده بیه کامله در حق شاکی و از جهت سرفت مقرون به ازار مضایق بر استرداد بجهت در حق و اخواری در این دادگاه می نماید.
مدیر دفتر شعبه ۱۰ کیفری رودان

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بیدر آگهی های قبلی بدینوسیله به شرکت ساحل محرمپهبر به موجب دادنامه ی شماره ۸۸۰/۱۷/۲۵-۸۵ پرونده کلاسه ۷۵۲/۲/۸۵ حسن داندخاوش آقای عبدالله یوساری فرزند محمد به خواسته مطالبه محکوم به پرداخت مبلغ ۱۱۷/۷۷۶/۰۰۰ ریال اصل خواسته مبلغ ۳۳۶۰۰۰ ریال هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تأیید در حق خواهان شده اند و این صامده غیابی و طرف مدت ۲ روز از تاریخ صدور قابل و اخواری در همین دادگاه می باشد و پس از انقضای مهلت دادرهای طرف مدت ۲۰ روز قابل تجدید نظر در محاکم تجدید نظر استان هرمزگان می باشد. رئیس شعبه سوم دادگاه حقوقی بندرعباس - علیزاده تاریخ: ۸۶/۷/۲۱ شماره: ۱۸/۸۶
آگهی وقت رسیدگی
در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری بدینوسیله به آقایان حسین باغی (فرزند خسرو و مجید جاجاوش) ابلاغ می گردد حسب محتوای پرونده کلاسه ۱۲/۸۵ شعبه یه ریف اول محرم و نگهاری هشتاد و چهارگلو و سیمند گرم تریاک و ردیف اول پنج پتیاچه و گروشتکی هشتصد گرم تریاک برای روز شنبه مورخ ۸۶/۲/۲۱ ساعت ۹ صبح پرونده قبله به وقت رسیدگی می باشد لذا جهت رسیدگی و دفاع از اتهام متنبیه در این دادگاه در وقت فوق حاضرشوید در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود.
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی - کمائی
تاریخ: ۸۶/۷/۱۵ شماره: ۱۲/۸۵

برگ اجرائیه
مشخصات محکوم له: نام: کنیز - نام خانوادگی: ناصری جاسکی نام پدر: با وکالت مجتبی جعفری شغل: نشانی محل اقامت: بندرعباس - کارگزاری - مجتمع اداری کارگزاری طبقه اول واحد یک محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۸۵/۱۰/۲۸ دادگاه حقوقی شعبه ۵ که وفق دادنامه شماره ۵۰۰ شعبه ۱۰ دادگاه تجدیدنظر استان: تعلیمت حاصل کرده است: حکم به ازام آقای اسلامی مجبی به مطلقه کردن همسرش خانم کنیز ناصری در یکی از دفاتر رسمی طلاق صادر گردید. طلاق صامده بائن خلعی می باشد. رای صامده غیابی است . اخذ هزینه اجرا بر عهده دایره اجرا می باشد. نام: اسلام علی - نام خانوادگی: محبی نام پدر: کرغعلی شغل: نشانی محل اقامت: شهرستان مجهول بخش: خیابان... کوئ... پلاک... محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف مدت ده روز تعداد آن را به موقع اجراء بنگازد. ۲- ترتیبی برای اجرای محکوم له در مورد پرداخت و تسطیت محکوم له در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نماند باید ظرف مهلت ده روز صورت جامع داریاتی خود را به قسمت اجراء تسلیم کند اگر مالی در صورتی اعلام نماید. هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضای مهلت مذکور ملزم شود که قادر به اجرای محکم و پرداخت محکوم به بوده اید . لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی ننکید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید به نحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۴ ماه محکوم خواهید شد. ۳- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۴۸ قانون اجرای احکام مدنی می باشد در مواردی از قانون اجرای احکام و قانون آیین دادرسی مدنی ۱۲۷۹/۷/۲۱ و همچنین قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰/۱۰/۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است توجه نمود و به آن عمل نماید.
محل امضاء مدیر دفتر دادگاه: سرخایی ۸۶/۷/۲۱- محل امضاء رئیس دادگاه و مهر دادگاه: رضاییب زاده تاریخ: ۸۶/۷/۲۱ شماره: ۲۶/درا

دادنامه
شماره پرونده/ شماره دادنامه و تاریخ دادنامه: ۰۹۷۱/۱۰/۸-۷۸۲
۸۵/۱۱/۸
شاکی: کلثوم شریفی فرزند عباس ساکن رودان اسلام آباد جنب مدرسه دخترانه مکتب الزهرا
متهم: ۱- داود امیری ۲- مصطفی شریفی فعلا مجهول المکان اتهام: تخريب و بر هم زدن نظم عمومی
مرجع رسیدگی: شعبه: ۱۰ جزائی رودان
گروشتکان دادگاه با بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه
در خصوص اتهام ۱- داود امیری ۲- مصطفی شریفی فعلا مجهول المکان دادر بر تخريب . حسب شکایت مجید مریمستی و کلثوم شریفی دادگاه با توجه به قرار مجرمیت به شماره ۴۳۹ مورخ ۸۵/۷/۲۹ و کیفرخواست شماره ۲۷۷ مورخ ۸۵/۷/۲۹ و شکایت شکات . شهادت شهود و اخصار متهمین از طریق نشر اشگی با توجه به متواری بودن و مجهول المکان بودن آنها بزه انتسابی به ایشان را محرز و مسلم دانسته و به استناد ماده ۱۲۷ قانون مجازات اسلامی هر یک از نامبرگان را به تحمل یکسال حبس غیابی محکوم می نماید رای صامده غیابی و طرف مهلت ده روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در همین دادگاه و طرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در محاکم محترم تجدید نظر استان هرمزگان می باشد.
دادرس ۱۰۱ دادگاه جزائی رودان- بایسته

دادنامه
شماره پرونده: دادنامه مورخ: ۰۹۷۱/۱۰/۸-۷۸۲
۷۸۵
شاکی: عبدالصادق نصرتی ف عبدالله - رودان بالاشر
متهم:محمدتقی کاینوش مجهول المکان
اتهام: خیانت در امانت
مرجع رسیدگی: شعبه او دادگاه حقوقی
گروشتکان: دادگاه با بررسی اوراق و محتویات موجود در پرونده رای دادگاه را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه
در خصوص اتهام آقای محمدتقی کاینوش مجهول المکان دادر بر خیانت در امانت دادگاه با توجه به قرار مجرمیت بشماره ۴۰- ۸۵/۷/۲۹ و کیفرخواست غیابی شماره ۱۲۵-۸۵/۷/۲۹ و شکایت شاکی و نهادهت شهود و تحقیقات معموه و متواری بودن متهم بزه نشر اشگی به لحاظ مجهول المکان بودن و متواری بودن متهم بزه انتسابی به ایشان را محرز و مسلم دانسته و به استناد ماده ۱۲۷ قانون مجازات اسلامی نامبرده را به تحمل یکسال حبس غیابی محکوم می نماید رای صامده غیابی محصور و طرف مهلت ده روز از ابلاغ قابل اعتراض در همین دادگاه و طرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در محاکم تجدید نظر استان هرمزگان می باشد.
دادرس ۱۰۱ کیفری رودان- بایسته

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت رسیدگی
بدینوسیله در اجرای ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی کیفری به لحاظ مجهول المکان بودن به آقای ناصر یارنشیند اهل محل قی ابلاغ می گردد روز یکشنبه مورخ ۸۶/۱/۲۶ ساعت ۱۱ صبح در محل ابلاغ می گردد جزائی رودان حاضر در صورت عدم حضور رای مقضی صادر خواهد شد. دادرس شعبه ۱۰۱ جزائی رودان تاریخ: ۸۵/۷/۱۶ شماره: ۸۵/۲۸/۱۰۷۸۵

کلینیک آرایش زیبایی
ارائه کلیه خدمات آرایشی با جدید ترین متد ● گرمی عروس ، آرایش خلیجی ، بلنای ، آژوینی ● واتمانه کردن مو- پاکسازی پوست ● انواش منی و رنگ ، هایلایت ، لولایت ، هالالایت ● تنها مرکز کافی دائم موبادیلیم از دبی آدرس : یادبود ، جنب درمناگه مدنی ، مجتمع سیل ، طبقه اول ۰۹۱۷۱۶۰۸۸۳۲

سالن زیبایی ملودیا
شینون با موهایی اضافه- بافت آفریقایی به سبک های مختلف اکستشن مو- انواع رنگ هایلایت -سان دیت -مووی دیت -هاف دیت - میکاپ های مینیاتوری -خلیجی- کوپ های فانتزی و پاکسازی پوست ◀ آدرس : روپروی اتکا، جنب پارک صفا، سمت چپ ساختمان آیدین تلفن ۰۶۶۸۲۹۰۲